
 

***** EVROPSKALmuE

* * Evropské strukturální a investiční fondy

* *

* * ir Operační program VýZkum» VÝVOJ a VZděláVání MINISTERSWO ŠKOLSTVI
ULADEZE A TELOVVCHOVY   

KUPNÍSMLOUVA

uzavřena níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

Sídlo: Hroncova 1882/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

Zastoupeny: Jiřina Havlíková, ředitelka školy

IČO; 60447869

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.

Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha

Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167

Zastoupeny: lng. Luděk Heinz, jednatel společnosti

íČO: 27243842

DIC: C227243842

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou

věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit

dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. Ill. smlouvy.

2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu WV

„Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování — Šablony pro MŠ a ZŠ“, nazev projektu

Šablony pro MŠ Hroncova Il., registrační číslo projektu: CZ.02.3.X/0.0/0,0/18__064/0012620

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu

vyjmenovanem v příloze č. 1 — Nabídka.

ll.

Doba a misto plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v terminu nejpozději do 30. 11. 2019.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele Hroncova 1882/1, 148 00 Praha 4 —

Chodov.



 

„
*

* * * EVROPSKÁ UNlE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M„WSTWSWO ŠKOLSTVI

MLADEZE A TELO‘JYCfiOV r

a
t
“

  
 

Ill.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 145 098,- Kč bez DPH, 175 568,- Kč vč. DPH.

2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla)

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dila) a doručena objednateli. Cena bude splatná

na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit

smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturovaně částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační

údaje objednatele

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti

počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.

2, Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 002 % z ceny předmětu smlouvy za každý den

prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku ll. smlouvy,

a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktuw,

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní

strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

2, Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto

smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se

stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES

umožnit výkon kontroly vsech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy.



 

,* * ** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy

* *

,. * , Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni WMSTEHSWO SKOLsrvi

MLADEZE A TELovvc-iovv

   

4. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy včetně příloh a jejich případných

dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací

předmětu plnění této smlouvy minimálně do roku 2033 v souladu s podmínkami OP WV.

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

7. Součásti této smlouvy je příloha č. 1 — Nabídka,

V Praze dne 18. 114 2019 V Praze dne 15. 11. 2019

Za objednatele:
Za dodavatele:

  
Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882 BOXED, s.r.o.

Jiřina Havlíková, ředitelka školy lng. Luděk Heinz, jednatel společnosti



 

„* * *„ EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy

* t

„ * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání
„„WSIEHSWO ŠKDI 5m

?.Í'. GUY/J: A TELOVYCHO
V'V

   

Příloha č. 1 - Nabídka

l.. . .iv l”‘-'~'
i .„ „„ “Marv-vim Amal—W

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 

   

 

    

    

   

   

 

Cena včetně Celkem

Cena bez

DPH/ks 1 DPH :SPHE/ bez DPH

Acer iconia One 1o
4 288 Kč 5 188 Kč 42 880 Kč

 

    

 

      

  

    

  

     

Celkem

Typove označeni produktu

včetně DPH

 

51 885 Kč

  

    

  

   

   

    

    
  

  

n Diagnostika školní zralosti STEP
7 ooo Kč s 470 Kč 7 ooo Kč s 470 Kč

STEP SMART
7 000 Kč 8 470 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč

    

    

Instalace školní image

Nápadníky a 64 výukových scénářů

Základ

Návštěva odborníka z praxe

5 000 Kčm

Záruka, technická podpora
m
m 1 000 Kč

" UBIQUITI UniFi AP AC LITE
mm

14 ooo Kč 16 940 Kč

mm
m m

1 UBIQUITI UBNT ToughSwitch
PRO, 8x Gigabit POE

3 473 Kč

portů, 24/48V

   

  

 

 

ni školení

   

   
   

   

 

  

 

  

     

  

U
J

J
:
.

\
:

U
.
)

7
:

n
:

 

UBIQUITI UBNT
UC-CK - UniFi Controller, Cloud

 

    

   

 

 

Kompletní sumarízace (včetně DPH a PHE)

Celková cena nabídky

Základ bez DPH

   

   

 

  

 

  

   

 

145 098 Kč

30 471 Kč

 

  

     

Délka záruky je 24 měsíců. Reakční doba v případě reklamace je 24 hodin od nahlášení. Reklamace jsou

vyřízeny nepro
dleně po nahlášení. Servisní podpor

a je dostupná denně od 7-16 hodin.


